



شرکت: <b>سیمان باقران</b>	سرمایه ثبت شده: <b>600,000</b>
نماد: <b>سباقر</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539408</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان باقران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. گزارش نسبت به صورتهای مالی مقدمه</p> <p>1- صورت وضعیت مالی □ شرکت سیمان باقران ( سهامی عام ) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای ، با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. دامنه بررسی اجمالی</p> <p>2- به استثنای محدودیت های مندرج در بند 3 ، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگيري روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند .</p>	
<b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>	
<p>3. 3- سرفصل های دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها ، دارائی های ثابت مشهود (پیش پرداخت های سرمایه ای) و پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها (یادداشت های توضیحی 18 ، 4-12 و 1-25 صورتهای مالی) به ترتیب شامل مبالغ 3.600 میلیون ریال ، 10.062 میلیون ریال و 25.896 میلیون ریال اقلام راکد و سنونوی می باشد که نسبت به تعیین تکلیف آنها اقدام نشده است. با عنایت به مراتب فوق، قابلیت بازیافت مطالبات ، پیش پرداخت های سرمایه ای راکد و سنونوی و تسویه بدهی های راکد و آثار مالی احتمالی آن بر صورتهای مالی مورد گزارش ، برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.</p>	

**4. نتیجه گیری مشروط**

4- براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت های مندرج در بند 3 ضرورت می یافت ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

**تأکید بر مطالب خاص****5. تأکید بر مطلب خاص**

5- همانگونه که در صورت وضعیت مالی منعکس است بدهی های جاری بمیزان 1.505 میلیون ریال نسبت به دارائی های جاری فزونی یافته است. همچنین زیان انباشته شرکت در ابتدای دوره مالی ، با توجه به تعدیلات انجام شده به شرح یادداشت های توضیحی 10 و 28 صورتهای مالی منجر به سود گردیده است. لذا موارد مذکور نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت درباره توانایی شرکت به ادامه فعالیت می باشد.

6- به شرح یادداشت توضیحی 1-1-23 صورتهای مالی ، تسهیلات دریافتی از بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در تاریخ 27/3/1398 سررسید شده است ، لیکن تا تاریخ تهیه این گزارش مذاکرات انجام شده در خصوص تقسیط بدهی به بانک مزبور به نتیجه نهایی نرسیده است. لذا بدهی مذکور به عنوان تسهیلات بلند مدت تلقی و طبقه بندی شده است. ضمن آنکه در دوره مالی جاری با توجه به مکاتبات انجام شده با آن بانک ، اقدام به تعدیل سود و کارمزد تسهیلات فوق براساس نرخ هر قرارداد گردیده که از این بابت مبلغ 472 میلیارد ریال به حساب درآمدهای دوره مورد رسیدگی موضوع یادداشت 1-10 صورتهای مالی منظور شده است.

7- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-2-1-23 صورتهای مالی منعکس است ، تسهیلات ارزی دریافتی شرکت از محل حساب ذخیره ارزی با بهره مندی از مزایای ماده 20 قانون رفع موانع تولید و آئین نامه اجرایی موضوع مصوبه شماره 52080/ت/58955 مورخ 11/5/1394 هیئت محترم وزیران به تسهیلات ریالی تبدیل گردیده است. در صورتی که بنا به هر دلیلی شرکت از پرداخت اقساط در مواعد و سررسید های مقرر خودداری نماید ، اعمال نرخ تاریخ 3/7/1391 (نرخ ارز زمان گشایش اعتبار) کان لم یکن تلقی و مشتری متعهد است بدهی خود را براساس قراردادهای منعقد شده سابق و مصوبات قبلی هیأت امنای حساب ذخیره ارزی بر مبنای نرخ ارز روزانه اعلامی از سوی بانک مرکزی پرداخت نماید. همچنین در صورت عدم پرداخت اقساط در سررسید و مواعد مقرر مشتری متعهد است علاوه بر بدهی های تادیه نشده از تاریخ سررسید تا تاریخ تسویه

کامل بدهی ، مبلغی معادل 6 درصد بدهی برای هر سال به بانک پرداخت نمایند. لازم به توضیح است به شرح یادداشت توضیحی 3-2-1-23 صورتهای مالی ، در دوره مالی مورد گزارش بخشی از قسط سررسید شده به تاریخ 4/4/1398 تسویه ، لیکن به علت عدم پرداخت کامل قسط مذکور در سررسید ، مبلغ 11.423 میلیون ریال سود پس از سررسید از سوی بانک کشاورزی تا 10/7/1398 به شرکت اعلام و در حسابها منظور شده است. ضمن آنکه از بابت جرائم مربوط به مبلغ 3.807 میلیون ریال ثبتی در حسابها انجام نشده است.

8- طبق استعلام دریافتی از بانک کشاورزی شعبه مرکزی تهران ، بابت تسهیلات ریالی دریافتی از آن بانک (یادداشت توضیحی 5-1-23 صورتهای مالی) مبلغ 8.880 میلیون ریال جرائم عدم تسویه بموقع تسهیلات تا 10/7/1398 اعلام شده که بقرار اطلاع بدلیل امکان برخورداری از بخشودگی ، ثبتی از این بابت در حسابها صورت نگرفته است.

9- موجودی مواد و کالا و دارائی های ثابت مشهود (یادداشت توضیحی 17 و 12 ) به ترتیب بمیزان 35 میلیارد ریال و 1.577 میلیارد ریال از پوشش بیمه ای فوق ، کافی نمی باشد. لیکن پوشش بیمه ای فوق ، کافی نمی باشد.

10- طبق یادداشت توضیحی 1-2-25 صورتهای مالی ، در دوره مالی جاری مبلغ 118.449 میلیون ریال علی الحساب سود فروش سهام شرکت سیمان باقران در شرکت آتیه سازان باقران (شرکت فرعی) به شرکت پرداخت شده است که بعلت عدم تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه آن شرکت ، تصویب و پرداخت سود قابل تقسیم ، به حساب درآمدهای شرکت سیمان باقران منظور نشده است.

اظهاری نظر این مؤسسه ، در اثر مفاد بندهای 5 الی 10 فوق ، تعدیل نشده است.

**سایر موارد****11. سایر موارد**

11- صورتهای مالی بعوض الصاق اصل نسخه صورت جریانهای نقدی و صورت نقد حاصل از عملیات موضوع صفحات 6 و 42 کپی آن ضمیمه صورتهای مالی گردیده است.

12. سایر الزامات گزارشگری  
 12-ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ، در موارد زیر رعایت نشده است:  
 1-12- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی (شرکت آتیه سازان باقران) ظرف مهلت مقرر.  
 2-12- افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره.

3-12- ارائه دلایل زیان دهی و برنامه آتی شرکت برای رفع موانع و سودآور شدن ، ظرف مدت 2 ماه پس از ارائه صورتهای مالی سالانه به سازمان بورس.

4-12- ارائه صورتهای مالی تلفیقی گروه.

1398/25 آبان

موسسه حسابرسی و خدمات آرمان نوین رسیدگی

تاریخ و ساعت	شماره پرونده	نام حسابرس	شرح رسیدگی
1398/09/17 09:46:21		[Alireza Fakhrrshafaei [Sign	شریک موسسه آرمان نوین رسیدگی
1398/09/17 09:55:45	800676	[Mohsen Ganji [Sign	شریک موسسه آرمان نوین رسیدگی
1398/09/17 10:02:17	800813	[Darab Nazemi [Sign	مدیر موسسه آرمان نوین رسیدگی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۷۴,۳۴۳	۳۳۰,۰۰۶	۴۱۰,۵۳۳	۱۱۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۰,۵۹۶)	(۳۱۸,۴۳۷)	(۳۷۰,۴۳۹)	(۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۷۳,۷۴۷	۱,۵۷۹	۱۴۰,۰۹۴	۴,۵۷۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۳۹۸)	(۱۴,۹۹۳)	(۳۰,۳۵۶)	(۱۰۹)

	•	•	•	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	•	•	۵۳۵	سایر درآمدها
	(۲۳,۹۳۷)	•	•	سایر هزینه‌ها
--	۸۵,۹۱۱	(۱۳,۴۱۳)	۴۳,۸۸۴	سود (زیان) عملیاتی
۳۷	(۳۳۰,۷۵۹)	(۳۶۶,۴۶۸)	(۱۶۷,۹۷۸)	هزینه‌های مالی
	•	•	•	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵۵,۸۹۵	(۵۳۳)	۳۰۳	۴۷۲,۶۶۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۲۴۵,۳۸۱)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	•	•	•	سال جاری
	•	•	•	سال‌های قبل
--	(۲۴۵,۳۸۱)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	•	•	•	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۲۴۵,۳۸۱)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	•	•	•	عملیاتی (ریال)
	•	•	•	غیرعملیاتی (ریال)
	•	•	•	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۴۰۹)	(۴۶۶)	۵۷۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۲۴۵,۳۸۰)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۲۴۵,۳۸۰)	(۲۷۹,۵۷۸)	۳۴۷,۵۷۲	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
•	۴,۳۳۱,۶۳۹	۴,۵۰۵,۲۸۱	۴,۵۲۳,۹۳۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۵۳,۸۸۵	۵۳,۵۰۱	۵۳,۸۵۹	دارایی‌های نامشهود
•	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
۴۹۸	۳,۹۷۰	۱۶۵	۹۸۷	سایر دارایی‌ها
•	۴,۳۸۷,۶۷۷	۴,۵۶۹,۱۴۰	۴,۵۸۸,۹۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۶	۳۰,۳۹۹	۱۳,۳۷۳	۱۸,۰۷۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۹)	۱۱۷,۸۴۱	۲۱۱,۰۷۰	۱۵۰,۲۸۰	موجودی مواد و کالا
۳۹	۱۰۵,۹۸۳	۹۴,۹۹۶	۱۳۳,۵۵۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰)	۱۳,۱۳۱	۷,۰۵۷	۶,۳۴۷	موجودی نقد
(۹)	۳۶۶,۳۵۳	۳۳۶,۳۹۶	۳۹۷,۳۶۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی‌های جاری
(۹)	۳۶۶,۳۵۳	۳۳۶,۳۹۶	۳۹۷,۳۶۰	جمع دارایی‌ها
•	۴,۶۵۳,۹۳۰	۴,۸۹۵,۵۳۶	۴,۸۸۶,۳۳۳	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	۱۶۴	۱۶۴	۱۶۴	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه

	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۴۶,۲۰۱)	(۳۳۸,۰۷۹)	۹,۴۹۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهم خزانه
۱۳۲	۴۵۵,۶۷۰	۲۶۳,۷۹۲	۶۱۱,۳۶۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۱۲)	۳,۱۹۰,۵۳۱	۳,۷۹۸,۵۵۹	۳,۴۴۷,۵۰۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۶	۱۳,۸۲۹	۱۷,۱۹۲	۲۵,۰۷۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۲)	۳,۲۰۴,۳۷۰	۳,۸۱۵,۷۵۱	۳,۴۷۲,۵۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸	۶۵۷,۶۶۸	۶۳۳,۶۱۶	۶۷۴,۹۷۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۳	۱۵۳,۲۲۷	۸۷۴,۰۴۲	۸۹۷,۷۸۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۲۸)	۱۸۲,۹۹۵	۳۱۸,۳۳۵	۳۲۹,۵۳۶	پیش‌دریافت‌ها
(۱)	۹۹۳,۸۹۰	۱,۸۱۵,۹۹۳	۱,۸۰۲,۲۸۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱)	۹۹۳,۸۹۰	۱,۸۱۵,۹۹۳	۱,۸۰۲,۲۸۹	جمع بدهی‌های جاری
(۸)	۴,۱۹۸,۲۶۰	۴,۶۳۱,۷۴۴	۴,۲۷۴,۸۶۹	جمع بدهی‌ها
۰	۴,۶۵۳,۹۳۰	۴,۸۹۵,۵۳۶	۴,۸۸۶,۲۳۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۶۴	۰	۱,۷۰۷	۰	۰	۰	(۱۴۶,۲۰۱)	۰	۴۵۵,۶۷۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	۰	۱۶۴	۰	۱,۷۰۷	۰	۰	۰	(۱۴۶,۲۰۱)	۰	۴۵۵,۶۷۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی									(۳۶۳,۴۸۰)		(۳۶۳,۴۸۰)

متنهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۱۷۰,۶۰۲	۰	۱۷۰,۶۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	(۱۹۱,۸۷۸)	۰	(۱۹۱,۸۷۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	(۱۹۱,۸۷۸)	۰	(۱۹۱,۸۷۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۶۳,۷۹۲	۰	(۳۳۸,۰۷۹)	۰	۰	۱,۷۰۷	۰	۱۶۴	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۴۷,۵۷۲	۰	۳۴۷,۵۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۴۷,۵۷۲	۰	۳۴۷,۵۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۱۱,۳۶۴	۰	۹,۴۹۲	۰	۰	۱,۷۰۷	۰	۱۶۴	۰	۶۰۰,۰۰۰	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسی	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۲,۴۸۵	۱۶۸,۲۴۷	۴,۸۸۲	۱۳۶,۲۱۶		نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲,۴۸۵	۱۶۸,۲۴۷	۴,۸۸۲	۱۳۶,۲۱۶		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۰	۱۱,۶۴۴	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۱۴۷,۷۳۵)	۰	(۷۹,۹۸۷)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۲۳۲)	۰	(۶۵۸)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۱۸۶	۱۳۶	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۴۸,۷۸۱)	۱۱,۷۷۰	(۸۰,۶۴۵)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۷۴	۱۹,۴۶۶	۱۶,۶۵۲	۴۵,۵۷۱		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۹)	(۲۴,۵۵۴)	(۲۵,۹۳۹)	(۴۶,۳۹۶)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین



	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۹)	(۲۴,۵۵۴)	(۲۵,۹۲۹)	(۴۶,۲۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۲	(۵,۰۸۸)	(۹,۲۷۶)	(۷۲۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۲)	۱۲,۱۲۱	۱۲,۱۲۱	۷,۰۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
•	۱۴	۱۵	۱۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲۱	۷,۰۵۷	۲,۸۷۰	۶,۳۴۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
۸۱۷	۱۵۵,۵۸۶	۷۹,۲۵۴	۷۲۶,۵۳۴	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سیمان فله	تن	۳۱۹,۳۷۰	۲۲۰,۸۴۵	۴۵	۲۵۱,۸۸۷
کلینکر	تن	۳۱۹,۳۳۷	۳۳۷,۶۶۹	(۳۵)	۴۴۸,۰۵۸
سیمان	تن	۰	۱۹۵,۶۱۶	--	۰

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سیمان پاکتی تیب دو	تن	۳۰۷,۶۹۱	۱۹۵,۶۱۶	۵۷	۳۲۵,۶۱۶
سیمان فله	تن	۸,۲۲۲	۲۱,۷۷۰	(۶۲)	۲۷,۲۲۲
کلینکر	تن	۱۴,۰۳۴	۹۴۴	۱,۲۸۷	۲۰,۵۱۹

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

۳۶۳,۶۱۴	۱۲۵	۱۹۸,۵۴۴	۴۴۷,۵۴۷	میلیون ریال	سیمان پاکتی تیپ دو
۲۶,۷۱۰	(۶۰)	۳۱,۰۰۹	۸,۵۰۱	میلیون ریال	سیمان فله
۲۰,۲۰۹	۳,۹۳۹	۴۵۳	۱۸,۳۹۵	میلیون ریال	کلینگر